
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
03.08.2017                  Воронеж                          № 3-1755 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2017 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 93



2 

Приложение 

к приказу от 03.08.2017 № 3-1755 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Исторический, 
    направление - История, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Балабаев Михаил Владимирович 249 04170029 - 

2 Битюков Валентин Сергеевич 241 04170034 - 

3 Васекина Алёна Ивановна 242 04170037 - 

4 Зюзина Анна Андреевна 256 04170032 - 

5 Комарова Екатерина Валерьевна 250 04170035 - 

6 Макова Вера Николаевна 263 04170028 - 

7 Мошненко Елизавета Игоревна 256 04170038 - 

8 Пахомова Наталья Сергеевна 243 04170027 - 

9 Попова Дарья Юрьевна 245 04170026 - 

10 Сердюков Игорь Александрович 243 04170030 - 

11 
Стельмаченко Сергей 
Александрович 

254 04170033 - 

12 Тимофеев Антон Геннадьевич 247 04170036 - 

13 Тимошинова Елизавета Олеговна 254 04170002 - 

14 Юров Владислав Викторович 244 04170031 - 

 

 
2. Факультет Исторический, 
    направление - Политология, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Баскаков Кирилл Сергеевич 239 04170044 - 

2 Бахарев Александр Николаевич 239 04170041 - 

3 Волкова Дарья Александровна 254 04170046 - 

4 Королева Екатерина Юрьевна 266 04170042 - 



3 

5 Кузнецов Сергей Иванович 258 04170039 - 

6 Новикова Карина Юрьевна 250 04170045 - 

7 Позднякова Валерия Витальевна 251 04170040 - 

8 Русаков Алексей Дмитриевич 248 04170043 - 

9 Сотников Александр Игоревич 244 04170047 - 

 

 
3. Факультет Исторический, 
    направление - Социология, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Горшкова Софья Михайловна 226 04170051 - 

2 Македонский Александр Денисович 232 04170053 - 

3 Мироненко Елена Геннадьевна 225 04170057 - 

4 Мокроусов Алексей Алексеевич 227 04170059 - 

5 Петриченко Мария Михайловна 245 04170052 - 

6 Проскурина Екатерина Николаевна 224 04170049 - 

7 Сапронов Сергей Александрович 221 04170048 - 

8 Сенцова Юлия Сергеевна 242 04170050 - 

9 Смирнова Алина Владимировна 232 04170055 - 

10 Степанцова Любовь Юрьевна 233 04170058 - 

11 Фомина Юлия Андреевна 239 04170054 - 

12 Юрьев Кирилл Алексеевич 223 04170056 - 

 

 
4. Факультет Исторический, 
    направление - Документоведение и архивоведение, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бедрина Анастасия Владимировна 134 04170066 04170175 

2 Замятина Кристина Валерьевна 161 04170061 04170019 



4 

3 Коннов Дмитрий Александрович 189 04170063 04170052 

4 Корелова Александра Романовна 205 04170067 04170031 

5 Мищенко Андрей Дмитриевич 168 04170062 04170069 

6 Серая Полина Юрьевна 196 04170064 04170147 

7 Сирык Екатерина Валерьевна 161 04170065 04170132 

8 Шаймарданова Анастасия Олеговна 142 04170060 04170255 

 

 
5. Факультет Исторический, 
    направление - История, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Сафонова Ирина Владимировна 186 04170068 04170086 

 

 
6. Факультет Исторический, 
    направление - Социология, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Рожков Дмитрий Евгеньевич 208 04170069 04170196 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


